2

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2017 №45/324
Об отмене решения городской Думы

городского округа Кинешма от 30.03.2016 № 13/108 «О реализации главой городского округа Кинешма требований антикоррупционного законодательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  ст. 61 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

           1. Отменить  решение городской Думы городского округа Кинешма от 30.03.2016 № 13/108 «О реализации главой городского округа Кинешма требований антикоррупционного законодательства».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинешма в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Председатель
главы городского округа Кинешма

городской Думы
Кинешма

городского округа Кинешма
______________А.В. Пахолков

_______________М.А. Батин